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ZERTIFIKAT 

Hiermit wird bescheinigt, dass 
 

Helmut Benz GmbH & Co. KG Offsetdruck 
 

Großer Stellweg 7 
68519 Viernheim 
Deutschland 

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet. 

Geltungsbereich: 
Herstellung von Beilagen, Sollwert- und Hinweiszettel für die Pharmazeutische Industrie  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, wurde der Nachweis erbracht, 
dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden Regelwerks erfüllt: 
 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Zertifikat-ID 

Gültig ab 

Gültig bis 

Frankfurt am Main, den 

004131 QM15 

170775789 

2021-08-30  

2024-08-29  

2021-06-30  

DQS Medizinprodukte GmbH 
 

   
Sigrid Uhlemann 
Geschäftsführerin  
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